si qua vobis, fiUi Abbas et Prior, vel ordinibus vestris, ab apos-

toUca sede dicitur esse concessum, quod non teneamini vos in-

tromittere de quibuscumque negociis, quae vobis per ipsius Sedis

Utteras committuntur, nisi in eisde concessione hujusmodi plena

et expressa mentio habeatur. Testes autem qui fuerint nomi-
nati, si se gracia, odio, vel timore subtraxerint, per censuram
ecclesiasticam cogatis veritati testimonium prohibere. Quod si

non omnes hiis exequendis potueritis interesse, duo vestrum ea

nichilominus exequantur. Data Romae apud Sanctam Sabinam,
II idus Decembris, pontificatus nostri anno secundo.

LXXIII. COMPOSICIO INTER JOHANNEM ARCIIIEPISCO-
PUM EBORACENSEM ET CAPITULUM DUNELMENSE
SUPER CUSTODIA JURISDICIONIS DUNELMENSIS EJUS-
DEM SEDE VACANTE.

[Cart. III. f. 4. Orig. 1. 12. Pont. N. 1.]

Noverlnt universi, quod, cum inter reverendum patrem do-
minum WiUiehnum quondam Dei gracia Eboracensem Arcliie-

piscopum, Angliae primatem, ex parte una, et reUgiosos viros

Priorem et CapituUim Dunelmensem ex akera, super jurisdic-

cione diocesana, praedict^e Dunelmensis ecclesiae sede vacante,

ac super quibusdam controvcrsiis occasione jurisdiccionis prae-
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dictse emersis et habitis inter partes memoratas, coram diversis

judicibus, hinc inde quaestio verteretur, ac diversi processus per

judices utriusque partis fuissent utrumque viceversa subscripti j

interim, praedicto Willielmo Archiepiscopo de medio sublato,

placuit reverentissimo patri domino Johanni Dei gracia succes-

sori ipsius Willelmi immediato, pro se et successoribus suis, ac

similiter pra^fatis religiosis Priori et Capitulo Dunelmensi pro

se et successoribus suis, ad utriusque ecclesise, Eboracensis sci-

licet et Dunelmensis, quietem perpetuam, et ad omnimodae prae-

habitae contencionis super praemissis perpetuam sedacionem, in-

terveniente et mediante venerabili patre domino Antonio Dei
gracia Episcopo Dunelmensi, per viam pacis procedere finaliter

in hunc niodum, videlicet quod praenominati Prior et Capitulum
Dunelmensis pro se et successoribus suis, pro bono pacis, volunt,

consentiunt, et recognoscunt, quod praefatus venerabihs pater

dominus Johannes Archiepiscopus Eboracensis et successores

sui, racione ecclesiae Eboracensis, jurisdiccionem diocesanam

habeant et excerceant in ecclesia, civitate, et diocesi Dunel-
mensibus, sede Dunelmensi vacante, prout praefati praedecessores

domini Willielmi Archiepiscopi eam dicta sede vacante habue-
rint et exercuerint in ecclesia, civitate et diocesi antedictis.